
UCHWAŁA NR XI/6/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy odcinkowi drogi położonemu na terenie gminy Bieruń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1, art. 41 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1. Nadać nazwę bocznemu odcinkowi ul. Oświęcimskiej  – ulica Logistyczna, zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego od dnia 
1 listopada 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marcin Nyga

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2019 r.

Poz. 6780



Załącznik do uchwały Nr XI/6/2019

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 26 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6780


		2019-10-09T09:45:16+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




